AC 100:9, p. 125-126, c.1435 : priori domus Sancti Albani prope Trevirem non fit misericordia, et quia capitulum sufficienter est informatum per copiam litterarum apostolicarum super dispositione domus Rutilensis, quare domno Adolphus professo nunc domus Leodii imponimus silentium super eadem materia in quantum ordinis disciplinam voluerit evitare.

AC 100:24, p. 153, L29-41, c.1437: et cum per mortem domni Henrici de Bergis dudum in domo friburgi collocati casset causa translationis domni adulphi ad dictam domum Leodii ordinamus quod dictus Adolphus ad domum sue professionis prope treverim indilte revertatur Et eidem omnes libros intus (?) penitus inter (?) ditius ne occasione ipsa seipsum et capitulum generale infructuose occupare sed amodo studeat cum jeronimo nostro doctore sed plangentis literae officii vel se vel mundus (?) lugeat et dominus (?) pavidus prestoletur adventum... si ... absit in pristinas perturbationes relapsus fuit per priorem quem carcerem mancipetur ad ordinis voluntatem.

AC 100:3, p. 58, L17-20, c.1440 : dominus dolphus de assindia, quondam prior domus Treverensis, sacerdos pro quibus fiat ...., et dictus Adolphus habet anniversarium perpetuum associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui, qui pronunc ignoratur, sed in futuro capitulo intimabitur.

AC 100:11, p. 99, L23-30, c.1451: dudum obiit domnus Adolphus de Assindia, quondam prior Sancti Albani prope Treverym, qui ut constat per cartam anni XI habuit anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui, sed ipsum anniversarium usque nunc fuit obmissum propter ignoranciam diei obitus eius. Ideo nunc intimatur dies obitus eius, videlicet IIII<sup>a</sup> junij. Scribatur in kalendarijs conventionalibus domorum ordinis, cum primo anniversario currente post diem predictam obitus sui.

AEL, Chatreux, 7, obituaires, 4 juin : obiit domnus Adolphus d'Essendia, professus et sacerdos domus huius, cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 280-286:

Stiennon, MB, p. 503 n14.

Chr. De Backer, p. 83, nr 1.

Scriptores Ordinis Cartusiensis, Tomus Primus, Projet de rédaction des articles Bio-Bibliographiques

**Natus est in Westphalia<sup>1</sup> anno 135<sup>2</sup> ex nobili prosapia.**

In Universitate Coloniensi studiis philosophicis, theologicis et juris canonici magno cum profectu incubuit.

Anno 1378 factus est novitius cartusiae S. Albani prope Trevirim ubi multis claruit virtutibus. Ibidem Priorem egit anno 1409-1415. D. Dominicum Eloinum ad Ordinem recepit anno 1409 et cum eo atque aliis nonnullis monachis et fratribus conversis iniit novem plantationem cartusiae Rivuli Beatae Mariae prope Sierck, vulgo Marienfluss anno 1415 quam post mortem ejus, scilicet circa 1477 [sic], Patres nostri reliquerunt ut transmigrarunt ad abbatiam Rutilensem olim eis donatam a Beata Margarita, Lotharingiae Ducissa, anno 1434 (?), cui D. Adolphus a confessionibus fuerat. A qua domo discessit ac ad cartusiam Trevirensim rediit anno 1421<sup>2</sup> cum titulo Vicarii.